
TERMO DEADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE,Sra. leydiane Vieira Chagas, no uso

de suasatribuições legais, especialmente a que Ihesconfere o inciso XXdo arte4°,da Lei

N°. 10.520/02e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do PREGÃO

PRESENCIALN°. 15.02.01/2017 - SEMS cujo objeto é a contratação de prestação de

serviços de moldagem e confecção de próteses dentárias, para atender a

população do município de Tabuleiro do Norte/Ce, de responsabilidade da

Secretaria de Saúde, resolve ADJUDICAR os itens do presente procedimento

administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do

presente processo. Assim,nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o

qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo

ADJUDICADO em favor do seguinte licitante:

1. CENTRO DE SAÚDEMÃE MARIA LTDACNPJ N°. 20.707.991/0001-54, com endereço na

Avenida São José,N° 3838,Bairro:JoséMendes, CEP:62.960-000,Tabuleiro do Norte/CE,

com o valor global R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais), conforme itens

abaixo relacionados.

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNO QTE. VALOR VALOR
UNIT TOTAL

PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL (SUPERIOR)
Olo COM BASE DE GRAMPOS EM MEl AL REVESTIDA EM 120 UND R$ 200,00 R$ 24.000,00

RESINA ACRíLlCA

02. PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR (INFERIOR) COM BASE
300 UND R$ 200,00 R$ 60.000,00EM RESINA ACRíUCA

03 PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR (SUPERIOR) COM BASE
300 UND R$200,00 R$ 60.000,00EM RESINA ACRíLlCA

VALOR GLOBAL R$ 144.000,00

Tabuleirodo Norte/CE,08 de Março de 2017.

LEYDI~AGAS
Pregoeira do Município de Tabuleirodo Norte/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 -BAIRRO SÃO FRANCISCO-CEP: 62.960-000

FONEIFAX (88) 3424-2715



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

~
~

Da: Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE

À: Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE

Assunto: Despacho para análise e parecer do processo licitatório

Senhor,

Anexo ao presente, encaminho o processo licitatório, modalidade: Pregão

Presencial N° 15.02.01/2017 - SEMS, cujo objeto é contratação de prestação de

serviços de moldagem e confecção de próteses dentárias, para atender a

população do município de Tabuleiro do Norte/Ce. de responsabilidade da

Secretaria de Saúde, para análise, parecer.

Tabuleiro do Norte/CE, 08 de Março de 2017.

Pregoeiro do Município de tabuleiro do Norte/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONEIFAX (88) 3424-2715


